
 

 
 

 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contrato: N.º 0002-24-PMI 

Pregão Eletrônico: Nº 0011-22PP-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0306/2022 
 
 
Contratado: TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS - LTDA, inscrita no 
CNPJ: sob o nº 06.061.215/0001-07. 
 
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de óleos lubrificantes, filtros e 
outros para uso pela prefeitura municipal de Igaporã e seus secretarias. 
 
Valor Global: R$ 388.016,19 (trezentos e oitenta e oito mil, dezesseis reais e dezenove 
centavos). 
 

Unidade Gestora 
 

Projeto/Atividade 
 

Elemento de despesa 
 

Fonte 

02.02.00 - Secret. 
Munic. Planejamento, 
Administr. E Finanças 

2017 - Manutenção da 
Secretaria de 
Administração 

33.90.30.00.00 - 
Material de Consumo 

15000000 - REC. 
não Vinc. de Imp. 
 

02.03.00 - Secretaria 
Municipal  De 
Educação 

2098 - Manutenção do 
Ensino Básico 

33.90.30.00.00 - 
Material de Consumo 

15001001 - Rec. 
Imp. Transf. Imp. -  
Educ. 25% . 
 

02.04.00 - Secretaria  
Municipal De Infra 
Estrutura 

2123 - Manutenção 
dos Serviços de Obras 
e Urbanismo 

 

33.90.30.00.00 - 
Material de Consumo 

15000000 -  
REC. não Vinc. de 
Imp. 
 

 02.05.00 - Fundo 
Municipal De Saúde 

2070 - Gestão das 
Ações do Fundo 
Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00 - 
Material de Consumo 

15001002 - Rec. 
Imp. Transf. Imp. - 
Saúde - 15% . 
 

02.07.00 - Fundo 
Munic. De 
Desenvolvimento 
Social 

2057 - Manutenção do 
FMAS 

33.90.30.00.00 - 
Material de Consumo 

15000000 -  
REC. não Vinc. de 
Imp. 
 

 



 

 
 

 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

Vigência: 13 de janeiro a 31 de dezembro de 2024. 

Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02. 

 
Igaporã - Ba, 13 de janeiro de 2024. 
 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 
 
 


